小学６年生選手・保護者各位

平成３０年６月１６日

掛川 JFC 代表 伊藤薫

平成３０年度掛川 JFC小学６年生

中学生年代活動説明会のご案内

 初夏の候、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当クラブの活動に、ご理解と

ご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

標記のとおりの説明会を下記内容で開催する運びとなりました。

当日は、クラブと中学校の部活動の違い、ジュニアユースの大会成績・現在の活動状況を始め、指導方

針など多岐に渡って説明しますので、サッカーを今後も続けて行かれる方は、ご多用の中とは存じます

が、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

≪日時≫

平成３０年７月８日（日）

受付  １８：５０～

説明会 １９：００～２０：００

≪会場≫

 ２１世紀の丘公園 たまりーな内 大研修室

（住所：掛川市満水１６５２）

≪持ち物≫

 筆記用具、スリッパ

≪その他≫

 ・当日はできる限り、選手・保護者の方のご出席をお願いします。

 ・当クラブの活動説明に加え、クラブチームと 中学校部活動との違い等の説明も行います。

 ・ご参加いただけない方は、事務局又はコーチにお知らせください。

≪問合せ≫

 事務局 TEL ０５３７－２３－５６６１